FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE |

PUBLIKE” |

DATE: 05 1 031209

A. Gjenealitetet aktuale
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DATELINDJE 21101485 |
VENDLINDJE _TIRANE
VENDBANIM TIRANE i
[NR.1D 126021025 Q|

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi } ndonjd gieneraliteli sipas késaj pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
1€ ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 8 Kodit Penal.)
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a) __y Formula j pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet ver|f|k|m|t dhe publlklmlt et i (]

i

ey i g
b) Pasqyrlml r te dhenave té rreme né kete, Formular perben vepér penale dhe denohet

me burglm 5|pas nenit 190 té Kodit Penal,
c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe. Jashte Shq|perlse nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pelqlmm péer verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktlloskokae dhe gdo 1ie 'dhéné tjetér biometrike.
.;(I ! P
d) Pasqyrlml i te dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
refuzml i depoz:tlmlt té gjurméve daktlloskoplke, passijell skuallflklmm e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedh;alemerlml apo ushtrlml i
metejshem i funksnonlt publik. ‘ : : :

e) Tl'ajtlml i té dhenave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né: fuq: per'
mbro;tjen e te dhenave personale. ! ;

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENIVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETI) SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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or shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies) |
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dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
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2. A jeni dénuar me burgim me vendi

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje

m gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé

preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3. A ke i qene ndon;ehere né hetfm ose guLk:m ‘nga njé auto autontet i huaj, pér ki krverlen e njé
vepréipenale?. (! V'éndos X pérbri perqnq;es) |
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4 A keg i gené qdon'ehere i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér k:_'zer[en

njé ve ,gre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) k& r
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5 A eshte caktuar ndaj [ush ndonjéheré masé shtrenquese e sigurisé personale, rjé‘ fugi ose
jo? (Veno’os X .oerbn pérgjigies) s '
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. A ésI;te Ieshuar ndonjehere ndaj persomt tu_; njé urdher kérkimi nderkombé'tai' lidhur me
kryer;en e veprave penale? (Vendos X pérbri perqr,uq,res)

PO JO >(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga nié shtet i huaj?
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequliave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequﬂat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé terntor té njé shieti té& huaj} (Vendos

X pérbri Qergyggesl
PO o [ X] o




specifikoni t& dhénat e méposhtme:.
S :

8. A keni'jstuar hdonjéherd jashté territorit 16 Republika Shqipérisé pér mé shumé se 1 -

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qeng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

femér. mbiemér, nénshkrim,

Shénim:iNé rast referffmf t& akieve, vendimeve dhe dokumejn?éve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. :
Nése pjésé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aqg
pjesé sa, ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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pér; deputet/kryetar bashkie/anétar n'é késhillin e bashkisé.
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Kandldat pér ‘h Q Du‘\Q t né zgj jedhjet P(’)‘\,- \Qmen lro\v -3 , t€ datés
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Kualifikimi: (:R URISTE

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga meé i

vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati, i J
?: s« CV s1llct né KQZ né letér dhe elektromklsht né format pdf nga partia ose kom1tet1
Ho msmetal - :

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 paka 2 . germat “b“' “c** dhe “¢", t& ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikéssé Shqlpense",_;h 11dryshuar,

D Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zongn zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nmuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni g€ konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t&€ mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér &€ konkurron né zgjedhje.

m Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni f\hv\ né

zonén zgjedhore Qarku 1| R ANE, Bashkia

Bazuar n¢ pércaktimet e nenit 63, pika 4, té Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar dorgheqgjen nga funksmm i
paragitur prané i
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